
Uchwała Nr XXXII/69/2021 
Rady Dzielnicy Śródmieście 

z dnia 06.10.2021 r. 
 

zmieniającą uchwałę II/12/2019 Rady Dzielnicy Śródmieście z dnia 08.05.2019 r. w sprawie 
ustalenia członków Komisji Stałej ds. Bezpieczeństwa. 
 
Na podstawie §16 ust. 1 Statutu Rady Dzielnicy Śródmieście stanowiącego załącznik do Uchwały Nr LII/1179/14 
Rady Miasta Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014 roku w sprawie ustalenia Statutu Dzielnicy Śródmieście (Dz. Urz. 
Woj. Pomorskiego z 30.05.2014 r., poz. 2013 z późn. zm.) 
 

Uchwala się co następuje: 
 

§1 
 
Powołuje się do składu Komisji Stałej ds. Bezpieczeństwa Panią Agnieszkę Mionskowską. 
 

§2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Podpisano: 
 

Elżbieta Woroniecka 
Przewodniczący Rady Dzielnicy Śródmieście 


